



Nr spr. ZP/P/05/24

Sulęcín, dnia 11 lipca 2024r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: postępowania nr spr. ZP/P/05/24 pn. „Wykonanie robót budowlanych polegających na modernizacji, przebudowie szpitalnego oddziału ratunkowego w formule zaprojektuj i wybuduj oraz dostawa systemu monitorowania pacjentów - centrala monitorująca oraz kardiomonitory”**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Sulęcínie informuje, iż wpłynęły zapytania do treści SWZ. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 poz.1605 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o numerze referencyjnym ZP/P/05/24:

**Pytanie nr 1:** Program Funkcjonalno-Użytkowy zwany dalej „PFU” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ  
Prosimy o informację czy Zamawiający posiada pełne prawa autorskie do Programu Funkcjonalno-Użytkowego zwany dalej „PFU” stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający posiada pełne prawa autorskie do Programu Funkcjonalno-Użytkowego zwany dalej „PFU” stanowiącego Załącznik nr 2 do SWZ.

**Pytanie nr 2:** Program Funkcjonalno-Użytkowy zwany dalej „PFU” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ  
Czy Zamawiający dopuszcza aby wykonywanie uzgodnienia w trakcie realizacji odbywało się tylko z Zamawiającym/Użytkownikiem?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie dopuszcza wykonywania uzgodnień w trakcie realizacji tylko z Zamawiającym.

**Pytanie nr 3:** Program Funkcjonalno-Użytkowy zwany dalej „PFU” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ  
Prosimy o potwierdzenie, że decyzję o pozwoleniu na budowę należy złożyć tylko i wyłącznie do BUDOWY WIATY nowego stanowiska nr 2 dla karetek wojskowych oraz projektu zagospodarowania terenu zgodnie z decyzją lokalizacji celu publicznego.

**Odpowiedź:** Na etapie prowadzonego postępowania Zamawiający przewiduje uzyskanie pozwolenia na budowę wiaty nowego stanowiska nr 2 dla karetek oraz projektu zagospodarowania terenu zgodnie z decyzją lokalizacji celu publicznego. Natomiast roboty budowlane w budynku będą wymagały zgłoszenia robót budowlanych.

**Pytanie nr 4:** Program Funkcjonalno-Użytkowy zwany dalej „PFU” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ  
Zgodnie z prawem budowlanym muszą być zadaszenia – czy jest zaprojektowane zadaszenie. Czy Zamawiający wymaga wykonania zadaszenia do wejścia SOR.

**Odpowiedź:** Program funkcjonalno-użytkowy (zakres robót budowlanych) zawiera wymóg wykonania zadaszenia wejście na SOR o parametrach zgodnych z obowiązującymi przepisami.

**Pytanie nr 5:** Program Funkcjonalno-Użytkowy zwany dalej „PFU” stanowiący Załącznik nr 2 do SWZ  
Czy w związku z podziałem na etapy I – przebudowa SOR oraz przebudowa wiaty nr 1 oraz budowy wiaty nr 2 Zamawiający wymaga zadaszenia dla karetki na czas wyłączenia tych podjazdów z użytkowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zadaszenia dla karetki na czas wyłączenia podjazdów z użytkowania.

- podpis na oryginale -